2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 июня 2023 года

	№ 633

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 06 июня 2023 года № 24, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За многолетний эффективный труд, значительный вклад в развитие сферы внутреннего водного транспорта в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота:
Борисова Андрея Васильевича - моториста-рулевого теплохода «Нырок» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация
Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Нежданова Владимира Викторовича - капитана-механика теплохода «Свиязь» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей
и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Новосёлова Андрея Николаевича - моториста-рулевого теплохода «Нырок» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За многолетний эффективный труд, значительный вклад в развитие сферы внутреннего водного транспорта в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота:
Иженякова Игоря Валентиновича - старшего помощника капитана - первого помощника механика теплохода «Свиязь» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства – филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Исакова Александра Борисовича - старшего помощника капитана - первого помощника механика теплохода «Кобчик» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Исакова Александра Алексеевича - моториста-рулевого 5 разряда теплохода «Соловей» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Кобылина Евгения Николаевича - механика - помощника капитана теплохода «Соловей» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Лери Дмитрия Рейновича - старшего помощника капитана - первого помощника механика теплохода «Соловей» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Слинкина Дмитрия Степановича - капитана - помощника механика теплохода «Соловей» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»;
Софьина Михаила Валерьевича - моториста-рулевого 5 разряда теплохода «Свиязь» Ханты-Мансийского окружного управления водных путей и судоходства - филиала Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpg